
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від   „18” червня 2014 року                                                                 № 291   

  
 
Про надання неупорядкованих  
квартир 
  
   Керуючись ст.140, 146  Конституції України та підпунктом 2 п. “а”  
ст. 30 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст. 42 Житлового кодексу Української РСР,  п. 54 Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській  РСР, затверджених  постановою Ради Міністрів УРСР і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, розглянувши заяви громадян, 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань,   виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
           

Надати, у порядку тимчасового поліпшення житлових умов, 
неупорядковані квартири  громадянам міста  згідно з додатком. 

Квартири знаходяться в занедбаному стані та потребують капітального 
ремонту, а саме: 

кв. № 2 по вул. Куроп'ятникова, 53 —  1/2 частина одноповерхового 
напівзруйнованого будинку, пічне опалення, водопостачання, водовідведення 
та газопостачання відсутнє,  туалет знаходиться у дворі; 

кв. № 2 по вул. Великій Пермській, 38 —  одноповерховий будинок із 
пічним опаленням та загальним подвір'ям, водопостачання, водовідведення 
та газопостачання відсутнє,  в занедбаному стані, туалет знаходиться у дворі; 

кв. № 3 по вул. Єгорова, 44 — одноповерховий будинок із пічним 
опаленням та загальним подвір'ям, пічне опалення, водопостачання, 
водовідведення та газопостачання відсутнє, в антисанітарному стані, туалет 
знаходиться у дворі. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                            І. Марковський       
 
 
 
Паламарчук 24 85 11



 


